

Dodatek č. 7

ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 915-2015-523101 ze dne 23. září 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. listopadu 2016, dodatku č. 2 ze dne 21. prosince 2016, dodatku č. 3 ze dne 25. ledna 2017, dodatku č. 4 ze dne 12. října 2017, dodatku č. 5 ze dne 13. listopadu 2017 a dodatku č. 6 ze dne 21. listopadu 2018, **na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Vísky u Letovic**, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami:

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Sídlo:	Hroznová 187, 603 00 Brno
Fakturační adresa :	Státní pozemkový úřad, Hussinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, IČO 01312774
Zastoupený	Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK
V technických záležitostech jsou oprávněni jednat:	JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko Ing. Zdeněk Dinga, telefon xxxxxx
Adresa:	Blansko, Poříčí 1569/18, PSČ 678 01
Telefon:	+420 727 956 796
E-mail :	blansko.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Geocart CZ a.s.
Sídlo:	Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Zastoupený:	Ondřejem Hrdličkou, MTCP (Hons), předsedou představenstva
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat :	Ing. Ivo Škrabal, na základě plné moci ze dne 16. září 2019
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxx
Telefon:	xxxxxx
E-mail :	xxxxxx
ID DS:	3v2d84r
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	107-9911410247/0100
IČO:	25567179
DIČ:	CZ25567179
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2989

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo:

Smluvní strany

Objednatel

Nově je za objednatele ve smluvních záležitostech oprávněna jednat **Ing. Renata Číhalová**, v technických záležitostech oprávněna jednat **JUDr. Ivana Antlová**.

Zhotovitel

- Od 1. srpna 2019 zhotovitele zastupuje Ondřej Hrdlička, MTCP (Hons), předseda představenstva.
- Nově je za zhotovitele ve smluvních záležitostech oprávněn jednat na základě plné moci ze dne 16. září 2019 Ing. Ivo Škrabal.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude provádět vytyčování hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace postupně, na základě výzvy objednatele dle požadavků vlastníků. Tyto práce budou zhotoviteli uhrazeny vždy po jejich dokončení a předání objednateli. Vytyčování bude ukončeno do 30. září 2020.

Zhotovitel fakturoval dokončené práce po dílčích částech po jejich řádném předání objednateli v dohodnutých termínech. Při výpočtu daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) postupoval do 30. září 2019 v souladu s § 37 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaokrouhloval vypočtenou daň na celé koruny. V důsledku zaokrouhlování vypočtené DPH na celé koruny za dílčí plnění díla se celková cena díla včetně DPH zvýšila celkem o 0,70 Kč. V citované smlouvě byla celková DPH vypočtena z celkové ceny díla bez ohledu na případnou dílčí fakturaci. Celková cena díla včetně DPH činí 1 675 403,00 Kč.

Čl. VI. Odst. 6.1. Rekapitulace ceny nově zní :

Hlavní celek		
1	Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1. -3.1.5.) dle nabídky na VZ	716 700,00
	méněpráce (dodatek č. 1)	-8 250,00
	méněpráce (dodatek č. 3)	-5 990,00
	vícepráce (dodatek č. 5)	5 400,00
	celkem přípravné práce	707 860,00
2	Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1. - 3.2.3.) dle nabídky na VZ	591 300,00
	méněpráce (dodatek č. 3)	-7 680,00
	méněpráce (dodatek č. 4)	-107 450,00
	celkem návrhové práce	476 170,00
3	Mapové dílo celkem (Dílčí část 3.3.) dle nabídky na VZ	140 000,00
	méněpráce (dodatek č. 3)	-2 400,00
	celkem mapové dílo	137 600,00
4	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (Dílčí část 3.4.) dle nabídky na VZ	63 000,00
Celková cena díla bez DPH		1 384 630,00
DPH 21 %		290 773,00
Celková cena díla včetně DPH		1 675 403,00

Mění se a nově zní příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 915-2015-523101. Úplné nové znění přílohy č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Vkládá se příloha č. 2 – přehled fakturace.

Ostatní články této smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

Číslo smlouvy objednatele: 915-2015-523101
Číslo smlouvy zhotovitele:

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

Přílohy

1. Položkový výkaz činností
2. Přehled fakturace

V Brně dne 11. 11. 2019

.....
Ing. Renata Číhalová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj
Státní pozemkový úřad
(objednatel)

.....
Ing. Ivo Škrabal
Geocart CZ a.s.
(zhotovitel)

Příloha č. 1 k dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 915-2015-523101 - KoPÚ Visky u Letovic - Položkový výkaz činnosti

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení	
3.1.	Přípravné práce						
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	2	1 100,00	2 200,00	9/2016	
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0	3 000,00	0,00		
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	225	680,00	153 000,00	9/2016	
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	125	1 000,00	125 000,00		
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	180	1 375,00	247 500,00	11/2016	
	méněpráce (dodatek č. 1)		-6	1 375,00	-8 250,00		
	méněpráce (dodatek č. 3)		-2	1 375,00	-2 750,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací			172	1 375,00	236 500,00	
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	1 800,00	0,00	11/2017	
	vícepráce I. (dodatek č. 5)		3	1 800,00	5 400,00		
cena celkem po navýšení o vícepráce	3		1 800,00	5 400,00			
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice		100 bm	0	2 000,00	0,00		
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	350	220,00	77 000,00	1/2017	
	méněpráce (dodatek č. 3)		-6	220,00	-1 320,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací		344	220,00	75 680,00		
Vodohospodářská studie		ha	0	350,00	0,00		
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	350	320,00	112 000,00	4/2017	
	méněpráce (dodatek č. 3)		-6	320,00	-1 920,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací		344	320,00	110 080,00		
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.)					707 860,00		
3.2.	Návrhové práce						
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	350	500,00	175 000,00		
	méněpráce (dodatek č. 3)		-6	500,00	-3 000,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací		344	500,00	172 000,00		
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1 m	sonda	75	300,00	22 500,00	10/2017	
	méněpráce (dodatek č. 4)		-75	300,00	-22 500,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací		0		0,00		
	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3 m	sonda	25	1 000,00	25 000,00		
	méněpráce (dodatek č. 4)		-25	1 000,00	-25 000,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací		0		0,00		
3.2.1.2.	Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	88	350,00	30 800,00		
	méněpráce (dodatek č. 4)		-65	350,00	-22 750,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací		23	350,00	8 050,00		
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	150	300,00	45 000,00		
	méněpráce (dodatek č. 4)		-104	300,00	-31 200,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací		46	300,00	13 800,00		
3.2.1.4.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	3	2 000,00	6 000,00		
	méněpráce (dodatek č. 4)		-3	2 000,00	-6 000,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací		0	2 000,00	0,00		
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	350	780,00	273 000,00	6/2018	
	méněpráce (dodatek č. 3)		-6	780,00	-4 680,00		
	cena dílčí části po odečtu méněprací		344	780,00	268 320,00		
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	7 000,00	14 000,00	do 1 měsíce od výzvy zadavatele	
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.)					476 170,00		

3.3	Mapové dílo	ha	350	400,00	140 000,00	do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
	měněpráce (dodatek č. 3)		-6	400,00	-2 400,00	
	cena dílčí části po odečtu měněprací		344	400,00	137 600,00	
Mapové dílo celkem (3.3.)					137 600,00	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	150	420,00	63 000,00	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.)					63 000,00	

Rekapitulace hlavních celků díla	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	707 860,00
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	476 170,00
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	137 600,00
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	63 000,00
Celková cena bez DPH v Kč	1 384 630,00
DPH 21% v Kč	290 773,00
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 675 403,00

V Brně dne 11. 11. 2019

.....
Ing. Ranata Číhalová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj
Státní pozemkový úřad
(objednatel)

.....
Ing. Ivo Škrabal
Geocart CZ a.s.
(zhotovitel)

Přehled fakturace

Faktura číslo	Fakturováno (Kč bez DPH)	DPH - vypočtená (Kč)	DPH (Kč) zaokrouhl. o (+ -)	Fakturováno (Kč včetně DPH)	Hlavní celek / dílčí část
3.1. Přípravné práce (PP)					
16109	2 200,00	462,00		2 662,00	3.1.1. Revize stávajícího bodového pole
	153 000,00	32 130,00		185 130,00	3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty
	125 000,00	26 250,00		151 250,00	3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech
17003	236 500,00	49 665,00		286 165,00	3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
17175	5 400,00	1 134,00		6 534,00	3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona
17014	75 680,00	15 892,80	0,20	91 573,00	3.1.4. Rozbor současného stavu
17049	110 080,00	23 116,80	0,20	133 197,00	3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků
Celkem PP	707 860,00	148 650,60	0,40	856 511,00	
3.2. Návrhové práce (NP)					
17147	172 000,00	36 120,00		208 120,00	3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení
	8 050,00	1 690,50	0,50	9 741,00	3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
	13 800,00	2 898,00		16 698,00	3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami
18088	268 320,00	56 347,20	-0,20	324 667,00	3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
18135	14 000,00	2 940,00		16 940,00	3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ
Celkem NP	476 170,00	99 995,70	0,30	576 166,00	
3.3. Mapové dílo					
19034	137 600,00	28 896,00		166 496,00	3.3. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM					
dosud nefakturováno	63 000,00	13 230,00		76 230,00	3.4. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ
Cena díla celkem	1 384 630,00	290 772,30	0,70	1 675 403,00	

Rekapitulace hlavních celků díla		
3.1.	Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	707 860,00
3.2.	Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	476 170,00
3.3.	Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	137 600,00
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	63 000,00
Celková cena bez DPH v Kč		1 384 630,00
DPH 21% v Kč		290 772,30
DPH (zaokrouhlení) v Kč		0,70
Celková cena díla včetně DPH v Kč		1 675 403,00

V Brně dne 11. 11. 2019

.....
 Ing. Renata Čihalová
 ředitelka Krajského pozemkového úřadu
 pro Jihomoravský kraj
 Státní pozemkový úřad
 (objednatel)

.....
 Ing. Ivo Škrabal
 Geocart CZ a.s.
 (zhotovitel)